
Učitelé očkovaní Pfizerem roznášejí covid!
Ale netestují se z nařízení vlády! Toto měl
řešit úřad proti organizovanému zločinu!
- CZ24 News | 29. října 2021

ČESKO: Brutální manipulace s nakažením lidí je už tak závažná, že by to měl řešit úřad proti
organizovanému zločinu. Ale kdo mu dá dnes zadání? Učitelé pod vakcínou Pfizer mají právo
roznášet a skutečně někteří roznášejí covid! Ale netestují se! Z nařízení vlády!

Brutálně lhali, že člověk s vakcínou Pfizer nebude roznášet covid a tak se netestuje. Opak je
pravdou! Nyní byli usvědčeni ze zločinu zatajování důkazů, protože i po druhé dávce Pfizeru šíří
covid stejně jako ti bez Pfizeru! Takže učitel, který dostane i druhou, třetí dávku Pfizeru, nakazí děti
ve třídách, ti pak prarodiče a tím je zavraždí. Teda, údajně je mohou zavraždit, tvrdí experti.

Toto povolil ministr Vojtěch a jeho poradci – experti. Kdo to pochopí?

 Důkazy

Tři týdny po první vakcíně už nebude třeba test, rozhodla vláda

I očkovaní covid přenáší. Často mnohem snadněji, nemají totiž …

Dokonce vymyslel výpočet:

Testovaní nakažení po Pfizeru – nula. Protože se netestují.

https://cz24.news/ucitele-ockovani-pfizerem-roznaseji-covid-ale-netestuji-se-z-narizeni-vlady-toto-mel-resit-urad-proti-organizovanemu-zlocinu/
https://cz24.news/ucitele-ockovani-pfizerem-roznaseji-covid-ale-netestuji-se-z-narizeni-vlady-toto-mel-resit-urad-proti-organizovanemu-zlocinu/
https://cz24.news/ucitele-ockovani-pfizerem-roznaseji-covid-ale-netestuji-se-z-narizeni-vlady-toto-mel-resit-urad-proti-organizovanemu-zlocinu/
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&ved=2ahUKEwjWk7Dm-e7zAhXohv0HHWeyAsIQFnoECBQQAQ&url=https%3A%2F%2Fct24.ceskatelevize.cz%2Fdomaci%2F3315059-zive-vlada-rozhodovala-o-podminkach-testovani-na-covid-behem-leta&usg=AOvVaw1U5knqApTzeclDwIUIqOJz


Testovaní zdraví neočkovaní – plný počet nakažených, protože podle odhadů jen savci hostí statisíce
druhů virů a mikroorganismů. A přitom většina je tak důležitá na imunitu, že bez nich bychom
zemřeli. A protože citlivé testy zaznamenají mnoho virů, tak každý testovaný je dle vakcinačního
komanda nemocný a musí do karantény! I když je zdravý!

 

Další nové důkazy: naočkovaná rodina herečky Kostkové a šílenství (ne)testování StarDance XI
(2021), drama kolem navakcínované Zagorové, které se tají, zkolabovaná Bohdalová po třetí dávce a
můžete dohledat, byť pracně z důvodu utajení další.

 

A tento brutální zločin, abychom se napíchali vakcínou Pfizer, zajišťují Manipulátoři, Elfové,
Evropské hodnoty Jakuba Jandy od tyče,  a různé partičky na ministertsvu zdravotnictví za těžké
peníze. Jedou v korupci ministři zahraničí USA jako Schapiro či Eisen, který byl dokonce z korupce
usvědčen, že kopal za farmaceutické firmy USA a okradl nás o miliardy. Bez potrestání.

Lidé se brání vydírání šílenců s injekcemi na Moravě dokonce kamením a tak už vyráží milice –
navakcinovaní šílenci pod drogou Pfizer do ulic s noži a vyhrožují ostatním zdravým bez Pfizeru
zabitím. Dokonce včera už byl jeden zdravý muž podříznut, protože byl zdravý a odmítal rouškové
stádo.

 

Slibovali a lhali, že se dá vakcína Pfizer a bude dobře. Nebylo.

Slibovali a lhali, že posílí druhou dávkou Pfizer a bude dobře. Nebylo.

Slibovali a lhali, že posílí třetí dávkou Pfizer a bude dobře. Není.

 

A tak už říkají, že musí stádo dostávat vakcínu Pfizer jako drogu každý půlrok a možná častěji a bude
ráj na zemi.

Zneužili slovo “Antivaxer” a udělali z nás idioty. Přitom je u nás antivaxerů mezi deseti až
dvaceti: převážně z řad zelených magorů a snad Jehovitů. My ostatní naopak klasické, ověřené a
vyzkoušené vakcíny proti závažným nemocem vítáme. Ale zneužití slova “antivaxer” dokonce
komandem prodejců nefungujících vakcín Pfizer nikdo netrestá.

 

 

Odporný Manipulátor Cemper prý učí, jak rozeznat dezinformace.

Zářný příklad, kdy zloděj křičí chyťte zloděje:  Mezi bezesporu úsměvné konspirační teorie patří,
že se na místo po očkování proti nemoci covid-19 přichytávají magnety. Má to dokazovat, že vakcína
obsahuje mikročipy. O žádný magnetismus se samozřejmě nejedná a podle odborníků je to totální
nesmysl. „Nic z toho není pravda. Žádné z vakcín proti covidu neobsahují kov, který by mohl
být magnetický,“ vysvětluje redaktor televize BBC Jack Goodman. Nesmysl šířený mezi takzvanými



antivaxery se rozhodla na vlastní kůži vyzkoušet americká zdravotní sestra Joanna Overholtová v
Ohiu, píše i zkorumpovaný Cemper Manipulátor. Na jednání tamního výboru tak chtěla dokázat
škodlivost vakcín. Místo toho však PRÝ prokázala pravý opak. Overholtová vystoupila na zasedání
zdravotnického výboru ohijské Sněmovny reprezentantů. Její praktická ukázka následovala po
přednášce lékařky Sherri Tenpennyové, která patří do takzvané Dezinformační dvanáctky. Tedy
mezi dvanáct lidí, kteří prý stojí za 65 procenty polopravd a nesmyslů šířených na internetu, píše
podvodník Cemper a sekundují mu Vrábelové, Moravcové a každý může dohledat sám, jak nás uráží!

Pak se chytil za rypák! Lež se stává pravdou, pravda lží!

Fakta? Japonskem otřásla kauza kontaminace vakcíny Moderna a následná smrt dvou mužů. Dle
odborníků se do lahviček dostaly „kovové kousky reagující na magnet“. Nepoužitelných je tak celkem
1,63 milionů dávek. Společnost Laboratorios Farmaceuticos Rovi v poslední fázi výrobního procesu
přidává přísady očkovacích látek vyrobených ve Švýcarsku. Ministr zdravotnictví Norihisa Tamura
uvedl, že vláda kontaktuje 863 pracovišť a středisek hromadného očkování, kam tři šarže putovaly, a
za nepoužitelný materiál zajistí náhradu.

 

A komando Vojtěcha mlčí, pronásleduje pouze “antivaxery”, kteří nejsou “antivaxeři”, ale
odmítají nefungující Pfizer!

Ministři vlád západu pod dohledem “amerických poradců” vytvořili propagační síť, jak zmanipulovat
lidi, protože zadlužené USA potřebují peníze a miliardy dolarů plynoucí do USA i za cenu umírání jim
nevadí. Kdyby se podávali léky, tak možná by nikdo ze třiceti tisíc lidí nemusel zemřít. Ale místo léků
je lékaři narvali na ventilátory a tam chudáci neměli šanci přežít, zatímco tisíce léků se nyní bude
vyhazovat.

Pokud se podíváte zpětně, tak dokonce lékaři od “Svaté Anny” byli pronásledováni za to, že
nemocné léčí!!! Neuvěřitelné! A profesor Beran byl zločincem Vrábelem a přítelem Moravce nazván
DEZINFORMÁTOREM, protože tvrdil, že nemocní se mají léčit a doktoři od toho jsou! Po protestech
byl tento největší praktik a odborník v České republice z portálu necti Vojtěcha a Prymuly stažen!

Jak je možné, že společnost těmto zvěrstvům podlehla a nechala se tak zmanipulovat?

Nikdo netvrdí, že chřipka covid neexistuje, ale je dokázáno, že se dá léčit, zatímco
zkorumpovaná část zločinců léčení pacientů bránila a vyhrožovala smrtí, pokud bude lékař pacienty
léčit a nikoliv do něj cpát vakcínu Pfizer! Vše včetně vyhrožování a urážení lze dohledat!

Takže pro rodiče dětí: učitelé bez roušek jsou navakcínovaní Pfizerem a potenciální roznašeči
covidu, aby se to pak svedlo na zdravé, neočkované děti či učitele. A oni se museli jít naočkovat
vakcínou Pfizer, případě dalšími americkými vakcínami a tato brutální kampaň udělala na západě z
části občanů tupé, nenávistné ovce. Přitom se zoufale skoro mlčí, že v Africe covid zmizel, i když je
tam vakcínou Pfizer naočkováno mezi 2% – 10% a nezpotřebované vakcíny u nás jim máme posílat!!!!
Proč, když tam covid zmizel?

Že nevěříme (je stále více důkazů) vakcíně Pfizer, rychlokvašné a neověřené deseti léty neznamená,
že si vakcín nevážíme. Byla ta brutální manipulace. Hra o sta miliard dolarů do USA! A té jsme MY
nepodlehli. A tisice právníků a miliony slušných lidí po celém západním světě se spojuje, aby
tento brutální zločin zastavili a viníci byli potrestáni!

Vážení soudci, prokurátoři, policisté, právníci: i vy máte své děti, vnoučata, rodiče, prarodiče, prostě

https://www.idnes.cz/zpravy/zahranicni/usa-ohio-zdravotnice-magnet-vakcina-covid-video.A210611_164424_zahranicni_kha


své milé. Snad i vám na nich záleží! Vážně tolik důkazů nestačí, abyste se připojili? Přece padni,
komu padni a před zákonem jsme si všichni rovni! A pokud je důkaz, že to roznáší po
naočkování stejně jako bez, není možné jít proti zákonu!

P.S. Sáhli jste nám zločinně na děti a to se neodpouští!

 

Autor: Petr Pokorný

Zdroj: skrytapravda


